



US People's Convoy, en fredelig og enstemmig folkebevægelse

I lighed med Canadas Freedom Convoy startede amerikanske lastbilchauffører People's Convoy fra Adelanto Stadium i det sydlige Californien den 23. februar 2022. Også her er målet at gøre en ende på alle Corona-begrænsninger.

US People's Convoy, en fredelig og enstemmig folkebevægelse

I lighed med den canadiske frihedskonvoj tog amerikanske lastbilchauffører af sted den 23. februar 2022 fra Adelanto Stadium i det sydlige Californien, Folkekonvojen. Der er tale om en fredelig og enstemmig bevægelse på hele det nordamerikanske kontinent. Lastbilchauffører og arbejdere i USA siger, at de har til hensigt at rejse fredeligt og lovligt mod østkysten. De ville blive støttet af frihedselskende tilhængere fra alle samfundslag, dvs. læger, advokater, førstehjælpsfolk, tidligere militærpersoner, studerende, pensionister, mødre, fædre og børn.

Folkekonvojen ser sig selv - som navnet antyder - som en folkebevægelse, der bygger bro over alle geografiske, etniske, kulturelle, religiøse og partigrænser. Den støttes også af et bredt konsortium af organisationer.

Budskabet i Folkekonvojen er enkelt. De sidste 23 måneder med COVID-19-pandemien har været en hård vej for alle amerikanere: mentalt, følelsesmæssigt, fysisk og - ikke mindst - økonomisk. Nu er tiden inde til at åbne landet igen, siger bevægelsens talsmænd.

Den gennemsnitlige amerikanske arbejdstager skal igen sættes i stand til at tjene sit brød, betale husleje og huslån og få gang i økonomien. Med henblik herpå, sagde han, er det på tide, at de folkevalgte embedsmænd arbejder sammen med Amerikas arbejdere og ansatte for at genoprette ansvarlighed og frihed. Som et første skridt betyder dette, at alle Corona-restriktioner skal ophæves, og at undtagelsestilstanden skal bringes til ophør, så alle amerikanere igen kan udføre deres arbejde frit og uhindret.

fra hm.

Kilder:

USA's folkekonvoj

https://www.lifesitenews.com/news/us-trucker-convoy-announces-journey-from-california-to-dc-demands-end-to-covid-mandates/?utm_source=onesignal0221

<https://thepeoplesconvoy.org/>

Dette kan også interessere dig:

#USA-da - www.kla.tv/USA-da

#mediekommentar-da - mediekommentar - www.kla.tv/mediekommentar-da

#Coronavirus-da - Coronavirus - www.kla.tv/Coronavirus-da

Kla.TV - De andre nyheder ... gratis - uafhængige - ucensurerede ...



- hvad medierne ikke bør tie stille om ...
- Lidt hørt - af folket, for folket! ...
- regular News at www.kla.tv/da

Hold dig opdateret - det er det hele værd!

Gratis tilmelding til vores e-mail-nyhedsbrev her: www.kla.tv/abo-en

Sikkerhedsrådgivning:

Desværre bliver modstemmer censureret og undertrykt mere og mere. Så længe vi ikke rapporterer i overensstemmelse med de korporative mediers ideologi og interesser, er vi konstant i fare for, at der vil blive fundet undskyldninger for at lukke eller skade Kla.TV.

Så tilmeld dig et internetuafhængigt netværk i dag! Klik her:

www.kla.tv/vernetzung&lang=da

Licens:  *Creative Commons-licens med tilskrivning*

Spredning og gengivelse er tilladt, hvis Kla.TV med kildeangivelse. Intet indhold må præsenteres uden for sammenhæng. Statsfinansierede institutioner må ikke anvende den uden skriftlig tilladelse fra Kla.TV. Overtrædelse vil blive retsligt forfulgt.